in prin. anni.

134 *Conditio non est de natura legati, uel alterius dispositionis.*

135 *Conditio non debet intelligi repetita, ubi quis ab alio quo actu excluderetur.*

136 *Conditio non sunt subaudienda ad restringendum fauorem legati.*

138 *Contractus quando dicatur reformari, & seqq. maxime. 142.*

139 *Reformare uerbi proprietate est aliquod addere, uel diminuere priori dispositioni.*

140 *Disponere uerb. refertur ad ultimas uoluntates. & 172.*

141 *Vbi in contractu interueniunt noue persona noua qualitas & noua forma, nouus contractus dicitur esse.*

142 *Cum in secunda donatione repetitur omne, quod erat in prima deductum non potest dici reformata.*

143 *Contractus non dicitur reformari, quando secundus est celebratus cum derogatione primi.*

144 *Omnis reformatio presupponit esse. Quod non est non potest reformari, ibid.*

146 *Dicta in precedentibus intelliguntur in sequentibus repetita, declaratur, & limitatur usq. ad numerum. 155 &c.*  
*Primo in his que aguntur inter partes, antequam perueniatur ad contractum, ibid.*  
*Secundo quando in continenti post tales presationes sequitur contractus. 147.*  
*Quae incontinenti sunt, censentur in esse. nu. 148.*  
*Non dicitur fieri incontinenti, quod fit post tres annos. 149.*  
*Pactum dicitur appositum incontinenti, quando fuit factum antequam partes habeant contractum pro perfecto. num. 150.*  
*Tertio procedit in eod. contractu, non in nouo ex intervallo celebrato. 151.*  
*Quarto non habet locum quando actus uitiatur. 152.*  
*Quinto non procedit in penalis. 153.*

154 *Rim. conf. 383. nu. 75. & seq. & nu. 44. declaratur.*

155 *Conditio adiecta uni dispositioni per testatorem an & quando uideretur in seq. dispositione repetita.*

156 *Dictio hoc amplius, repetitionem inducit. Conditio intelligitur repetita, ubi oratio est imperfecta, secus si perfecta stete etiam dict. item. 157.*

85 *Oldradus conf. 141. nu. 2. reprehenditur.*

159 *Qualitas illa, si decesserit sine filijs masculis, posita in una substitutione non dicitur in alia repetita & nu. seq. secundum magis communem opin.*

160 *Qualitas masculina, quando est adiecta institutioni, non autem substitutioni non trahitur ad alias personas.*

161 *Corn. consilio 275. in presenti consultatione. vol. 4. consutatur.*

162 *Per dicta in una parte testamenti licet possint declarari alia in eod. testamento disposita, non tamen per dicta in primo possunt declarari disposita in ultimo.*  
*Testamentum in quo pater filia reliquit simpliciter dorem est nullum, ibid.*